
 

  2018 年  12 月

お客さま各位 

 

送金小切手発行の受付終了について 

 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、足利銀行は 2019 年 2 月 18 日(月)より下記の外国為替取引の受付

を終了させていただきますのでお知らせいたします。 

 

記 

 

【受付を終了するお取引き】 

・送金小切手の発行 

 

 

今後は、電信送金へのお切替をご検討いただきますようお願いいたします。 

 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、なにとぞご理解のほど、よろし

くお願い申しあげます。 

 

ご不明な点は足利銀行の窓口までご照会ください。 

 

以上 


